Η αναθέτουσα αρχή μπορεί, πριν τη λήξη της προσφοράς, να ζητά από τον προσφέροντα να παρα-
τείνει, πριν τη λήξη τους, τη διάρκεια ισχύος της προσφοράς και της εγγύησης συμμετοχής.  

Εγγύηση συμμετοχής στον Διαγωνισμό. 

Η εγγύηση αυτή εκδίδεται υπέρ του συμμετέχοντος για ποσό που ανέρχεται σε εξακόσια σαράντα 
πέντε ευρώ (645,00€). 

Η εγγύηση συμμετοχής επιστρέφεται στον ανάδοχο με την προσκόμιση της εγγύησης καλής εκτέλε-
σης. 
Η εγγύηση συμμετοχής επιστρέφεται στους λοιπούς προσφέροντες μετά: 
αα) την άπρακτη πάροδο της προθεσμίας άσκησης προσφυγής ή την έκδοση απόφασης επί ασκη-

[...]

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ  ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΑΡΙΘ. …………    ΕΥΡΩ 645. 
-Έχουμε την τιμή να σας γνωρίσουμε ότι εγγυώμεθα δια της παρούσας εγγυητικής επιστολής ανέκ-
κλητα και ανεπιφύλακτα, παραιτούμενοι του δικαιώματος της διαιρέσεως και διζήσεως μέχρι του πο-
σού των εξακοσίων σαράντα πέντε ευρώ (645,00€) υπέρ  της Εταιρείας …………………..Δ\νση 
…………………διά τη συμμετοχή της εις τον διενεργούμενο διαγωνισμό για την Προμήθεια αναλω-
σίμων εκτυπωτών (toner), φαξ και φωτοτυπικών μηχανημάτων για τις ανάγκες του Α.Π.Θ., σύμφωνα 
με την υπ΄ αριθ. 147/2018 Διακήρυξή σας, με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών στις